平成 23 年８月 11 日

各  位

東 京 都 渋 谷 区 幡 ヶ 谷 一 丁 目 3 4 番 1 4 号

会 社 名 日本メディカルネットコミュニケーションズ株式会社

代表者名 代表取締役社長 早川  亮

（コード番号：3645 東証マザーズ）

問い合わせ先 取締役管理部ゼネラルマネージャー 平川 裕司

TEL 03-5790-5261

株主優待制度の新設に関するお知らせ

当社は、株主優待制度の新設について、下記のとおり決定いたしましたので、お知らせいたしま

す。

記

１．株主優待制度の導入の目的

株主の皆様からの日頃のご支援にお応えするとともに、投資対象としての当社株式の魅力を高

め、中長期的に当社株式を保有していただける株主様の増加を図ることを目的に、株主優待制度

を新設いたします。

２．株主優待制度の内容

 (1) 対象となる株主様

毎年５月 31 日及び 11 月 30 日現在の当社株主名簿に記載又は記録された当社株式を保有す

る株主様を対象といたします。

 (2) 優待内容

対象となる株主様に、一律に、当社が指定する歯科医院において、下記①及び②の割引をご

利用いただける株主ご優待券を１枚贈呈いたします。

① 術前検査費用から 5,000 円の割引

② インプラント１本埋入につき 50,000 円の割引

(ご優待券一枚につき本数制限はありません)

(3) 贈呈の時期及び方法

株主ご優待券を年２回(８月・２月)発送予定です。

３．株主優待制度の開始時期

平成 23年５月 31日現在の当社株主名簿に記載又は記録された株主様を対象に開始いたします。

以 上

miyakedaisuke
New Stamp